
  
 

ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.245.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 26.04.2021 r. 

w sprawie nabycia od osób fizycznych prawa własności nieruchomości gruntowych 
z przeznaczeniem pod poszerzenie gminnej drogi publicznej ul. Jana Kochanowskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 pkt. 3 i 4 załącznika do Uchwały Nr 
LXIII/814/2010 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Jastrzębie-Zdrój (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 10 grudnia 2010 r. Nr 262, poz. 4155 z późn. zm.) 
zarządzam: 

§ 1. Nabyć na rzecz Miasta Jastrzębie-Zdrój od osób fizycznych prawo własności nieruchomości 
gruntowych opisanych w ewidencji  gruntów i budynków jako działki: 

- 1488/263 o pow. 0.0357 ha, obręb Ruptawa, k.m. 5, 

- 1354/302 o pow. 0.0208 ha, obręb Ruptawa, k.m. 5, z przeznaczeniem pod poszerzenie pasa 
drogowego gminnej drogi publicznej ulicę Jana Kochanowskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

             /-/ Anna Hetman



  
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią § 4 ust. 2 pkt. 3 i 4 załącznika do Uchwały Nr LXIII/814/2010 Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, Prezydent Miasta bez zgody 
Rady Miasta może nabyć nieruchomości na własność lub użytkowanie wieczyste Gminy gdy jest 
ona nabywana w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości przeznaczonych 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogi publiczne oraz w celu 
uregulowania stanu prawnego dróg gminnych i powiatowych. 

Działki opisane w ewidencji gruntów i budynków jako: 

- 1488/263 o pow. 0.0357 ha, obręb Ruptawa, k.m. 5,  

- 1354/302 o pow. 0.0208 ha, obręb Ruptawa, k.m. 5,  

znajdują się w strefach 24KDX - tereny ulic i dróg publicznych - ciągi pieszojezdne, 9KDD - 
tereny ulic i dróg publicznych dojazdowych zgodnie z uchwałą Rady Miasta nr VII/74/2007 z dnia 
22 marca 2007 r. o symbolu roboczym R87 (Dz. U. Woj. Śl. nr 104, poz. 2104 z dnia 18 czerwca 
2007 r.). 

Nieruchomości zostaną nabyte z przeznaczeniem pod poszerzenie pasa drogowego gminnej 
drogi publicznej ul. Jana Kochanowskiego. 

 

KIEROWNIK REFERATU 

 /-/ Magdalena Kapała 


